
 

HOTĂRÂREA NR. 68 
 

privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice, 
radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor comerciale radiate 

din evidenţa fiscală 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, întrunit în şedinţa ordinară din data de  
30 martie 2017, legal constituită; 

Examinând proiectul de hotărâre privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de 
debitori, persoane juridice, radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor 
comerciale radiate din evidenţa fiscală, proiect din iniţiativa Primarului; 

Luând în discuţie Expunerea de motive a Primarului Municipiului Tulcea 
înregistrată sub nr. 6772/14.03.2017 şi Raportul întocmit de Serviciul Impozite şi Taxe 
din cadrul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 6773/14.03.2017; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Tulcea; 

Ţinând seama de prevederile art. 226 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 
procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (1), (2) şi (6),  
art. 49 alin. (1) şi (2) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale        
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se anulează obligaţiile fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiaţi 

din Registrul Comerţului pentru care nu s-a atras răspunderea altor persoane, prevăzute 
în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2. Se aprobă scăderea din evidenţa fiscală a societăţilor comerciale radiate din 
Registrul Comerţului, prevăzute în anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.   

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicesc Primarul 
Municipiului Tulcea şi Serviciul Impozite şi Taxe, organul fiscal din cadrul  
Direcţiei Economice. 

Art. 4. Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei Hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 20 voturi ale consilierilor locali din 20 consilieri locali 
prezenţi. 
 
        CONTRASEMNEAZĂ                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                  SECRETAR,                                                                    CONSILIER, 
 
               Jr.BRUDIU Maria                                                         DRĂNICEANU Daniel 



 

 
 

    Primar,  
    Dr.Ing. Constantin Hogea 
      
      
      
      
    Director 

Economic, 
 

    Ec.Alina 
Antonescu 

 

      
      
      
      
  ANEXA 

NR.1  
   

  LA HCL nr.   68    
/30.03.2017 

  

      
NR. 

CRT. 
DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD FISCAL DATA RADIERE 

ORC  
DEBIT 

1 SC AGROZOOTEHNICA SRL 2010747 2369196 16.05.2016 564867 
2 SC ALBENIDO SRL 2014974 8024625 25.07.2013 1102 
3 SC ALCAR COM SRL 2014255 6686910 08.03.2011 278 
4 SC ASPENDO SRL 2017175 12725533 09.11.2012 3123 
5 SC BAFT SRL 2013536 5670273 17.10.2016 2001 
6 SC BARBUTA & CO SNC 2013009 4793480 06.07.2011 4884 
7 SC BEST PROJECT SRL 2511229 19127707 02.04.2015 2421 
8 SC BOBO TRANS SRL 2510574 22087190 03.08.2010 2338 
9 SC BOGDAN M IMPEX SRL 2015378 8827411 18.01.2013 93 

10 SC BURSERV SRL 2015146 8341348 17.02.2010 765 
11 SC CANDELS SRL 2510323 17721664 17.12.2014 418 
12 SC CONEL SUC TRANSPORT 2017643 10949267 25.09.200 2735 
13 SC COLIBRI 303 SRL 2011296 2463680 30.08.2004 4059 
14 SC DAMUR TRANS SRL 2017413 13873988 29.06.2015 25331 
15 SC DEEA DIVERT CLUB SRL 2019754 17864915 21.07.2014 30190 
16 SC ELECTROREI SRL 2017168 12693350 13.09.2016 5122 
17 SC ESTERELLAS COM SRL 2510985 23603566 18.07.2016 420 
18 SC ESTIPAK COM SRL 2510061 16815698 24.03.2016 310 
19 SC GRANTURISMO SRL 2013553 5721890 04.01.2012 104247 
20 SC GRIGORAS COMPANY H SRL 2014438 7195465 05.06.2006 23223 
21 SC GYOLUC TRANS SRL 2019273 11814365 25.02.2013 3825 
22 SC INTER REG SRL 2017253 13178876 07.11.2016 57767 
23 SC INTERAGRO SRL 2016997 11938525 06.10.2016 108 
24 SC KAMAROM SRL 2018053 14315858 20.06.2012 2581 
25 SC LINO PRODCOM SRL 2014413 7131593 13.02.2017 5244 
26 SC METALICA SRL 2010464 2364628 22.01.2007 166910 
27 SC MARCINIUS SRL 2511496 26199030 09.11.2016 1416 



 

28 SC MBN TEHNOPROD SRL 2018254 14398217 04.11.2016 24816 
29 SC MERIDIONAL SRL 2510340 14315874 07.08.2014 3077 
30 SC MET CONSTRUCT SRL 2510485 18576309 15.03.2012 633 
31 SC METALCO APOLLO SRL 2010546 2365704 20.10.2016 2112 
32 SC MORENA FLOR SRL 2014518 7361339 15.09.2016 4542 
33 SC PROLIMA SRL 2018058 15197165 01.03.2017 363 
34 SC SIRCOS EXIM SRL 2510673 24211960 25.02.2015 27902 
35 SC SAMIS EXPEDITION SRL 2510464 22574217 03.06.2008 3477 
36 SC SARH PROJECT MANAGEMENT SRL 2400155 22895160 12.07.2013 2119 
37 SC SCOBAL PRESC SRL 2510338 21396936 01.07.2013 658 
38 SC SELIN TUR SRL 2510379 18202185 10.10.2014 163098 
39 SC TEHNOPREST SRL 2011440 2646246 20.04.2015 2060 
40 SC TOP TRANZIT EXPRES SRL 2510596 22728898 05.10.2016 492 
41 SC TOPAZ RUBIN SRL 2511039 25867467 05.07.2016 3942 
42 SC TRANDAFIR SRL 2011610 2649072 05.08.2016 8671 
43 SC UNIVERS ESTEQUE SRL 2510712 21911705 17.10.2016 220 
44 SC VILASOR SRL 2510055 18467344 14.06.2012 490 

 TOTAL     1264450 
      
      
      
 Sef Serviciu Impozite si Taxe,   Sef Birou Executari Silite, 
 Jr.Gradinaru Daniela   Jr.Tudorica 

Valentina 
 

      
      
      
    Birou Executari 

Silite, 
 

    Ec.Nitoiu Liliana  
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
   Primar,  
   Dr.Ing. Constantin 

Hogea 
     
     
     
     
   Director Economic, 
   Ec.Alina Antonescu 
     
     
     
     
  ANEXA NR.2   
  LA HCL nr.  68/30.03.2017 
     

NR. 
CRT. 

DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD 
FISCAL 

DATA 
RADIERE 

ORC  
1 SC AGRISTAR SRL 2015150 8341410 08.10.2004 
2 SC AGROINDUSTRIALA NUFARU SA 2010682 2367977 27.12.2016 
3 SC AGROZOOTEHNICA SA CASIMCEA 2018438 2367012 01.10.2009 
4 SC AGROZOOTEHNICA SRL 2010747 2369196 16.05.2016 
5 SC ALBENIDO SRL 2014974 8024625 25.07.2013 
6 SC ALCAR COM SRL 2014255 6686910 08.03.2011 
7 SC ALIMENTCOM 10 SA 2014738 7619994 30.03.2009 
8 SC ANCUTA & ALEX SRL 2014883 7916740 27.09.2006 
9 SC AND ONE & CO UNICOM SNC 2010607 2366815 19.01.2010 

10 SC ASPENDO SRL 2017175 12725533 09.11.2012 
11 SC ASSA CONSTRUCT SA 2015516 9043455 10.03.2006 
12 SC ATLAS RENT SRL 2013979 6491101 30.09.2009 
13 SC B K 200 SRL 2016609 10874830 03.06.2016 
14 SC BAFT SRL 2013536 5670273 17.10.2016 
15 SC BARBUTA & CO SNC 2013009 4793480 06.07.2011 
16 SC BAS GRUP SRL 2017662 14712467 12.02.2014 
17 SC BCM COM SRL 2016678 11093803 29.04.2016 
18 SC BELCAR SRL 2017124 12521649 03.01.2017 
19 SC BEST PROJECT SRL 2511229 19127707 02.04.2015 
20 SC BOBO TRANS SRL 2510574 22087190 03.08.2010 
21 SC BOGDAN M IMPEX SRL 2015378 8827411 18.01.2013 
22 SC BURSERV SRL 2015146 8341348 17.02.2010 
23 SC C & C JUNIOR SERVICE SRL 2019736 9541581 12.03.2015 
24 SC CALYPSO CONF SA 2400013 13959575 09.09.2011 
25 SC CANDELS SRL 2510323 17721664 17.12.2014 
26 SC COLIBRI 303 SRL 2011296 2463680 30.08.2004 
27 SC CONEL SUC TRANSPORT C-TA 2017643 10949267 25.09.2000 
28 SC COMBAZ IMPEX SRL 2014032 6574444 12.11.2014 
29 SC COMROM SRL 2015775 9473703 24.10.2011 
30 SC DAMUR TRANS SRL 2017413 13873988 29.06.2015 



 

31 SC DEEA DIVERT CLUB SRL 2019754 17864915 21.07.2014 
32 SC DELTA MAR SRL 2014572 7480054 07.06.2010 
33 SC DERVISMENT SRL 2019006 15994404 06.03.2012 
34 SC DIANA SRL 2019609 3054145 18.11.2016 
35 SC DOUBLE KING SRL 2019367 17009276 17.10.2016 
36 SC DUMBRICON SRL 2013858 6219507 21.11.2005 
37 SC DUMITRU MINIMAG SRL 2014594 7511240 22.05.2012 
38 SC ELECTROREI SRL 2017168 12693350 13.09.2016 
39 SC ENERGIC CONS SRL 2510352 15674477 27.07.2016 
40 SC ESTERELLAS COM 2510985 23603566 18.07.2016 
41 SC ESTIPAK COM SRL 2510061 16815698 24.03.2016 
42 SC EVILOM SRL 2015956 9824804 18.12.2015 
43 SC FALCARU SADOVNIC SRL 2013532 5670230 25.08.2015 
44 SC FIORE SRL 2015304 8637328 14.07.2016 
45 SC GEMCOST SRL 2017220 12996249 12.06.2009 
46 SC GIMAREX CAULEA SRL 2012790 4507953 09.12.2016 
47 SC GRANTURISMO SRL 2013553 5721890 04.01.2012 
48 SC GRIGORAS COMPANY H SRL 2014438 7195465 05.06.2006 
49 SC GYOLUC TRANS SRL 2019273 11814365 25.02.2013 
50 SC HUMREX EXPERT SRL 2511490 28156981 26.10.2016 
51 SC INTER REG SRL 2017253 13178876 07.11.2016 
52 SC INTERAGRO SRL 2016997 11938525 06.10.2016 
53 SC KAMAROM SRL 2018053 14315858 20.06.2012 
54 SC LEXA PESCOM SRL 2510894 19991400 10.11.2016 
55 SC MARCINIUS SRL 2511496 26199030 09.11.2016 
56 SC MBN TEHNOPROD SRL 2018254 14398217 04.11.2016 
57 SC MERIDIONAL SRL 2510340 14315874 07.08.2014 
58 SC MERSADO SRL 2017448 14166179 20.05.2008 
59 SC MET CONSTRUCT SRL 2510485 18576309 15.03.2012 
60 SC METALCO APOLLO SRL 2010546 2365704 20.10.2016 
61 SC METALICA SRL 2010464 2364628 22.01.2007 
62 SC MIDANI SRL 2012512 4102534 10.02.2005 
63 SC MORENA FLOR SRL 2014518 7361339 15.09.2016 
64 SC N.A.L.C. SUPER SRL 2014246 6686790 20.06.2006 
65 SC NEW TIME SRL 2510093 17240490 24.06.2014 
66 SC OMEGA CONSULT SRL 2510019 18292331 09.02.2017 
67 SC OPRIS SRL 2013859 6219523 20.06.2001 
68 SC PESCALINA SRL 2013702 5927319 03.11.2016 
69 SC PRODIGI COM SRL 2016223 10262327 11.02.2013 
70 SC PROLIMA SRL 2018058 15197165 01.03.2017 
71 SC PUSCASU MIDO SRL 2013051 4893064 26.04.2010 
72 SC RENAV SRL 2010817 2370557 20.09.2011 
73 SC ROM WEST EURO SRL 2017209 12927761 27.09.2006 
74 SC SAMIS EXPEDITION SRL 2510464 22574217 03.06.2008 
75 SC SARH PROJECT MANAGEMENT SRL 2400155 22895160 12.07.2013 
76 SC SARKY SRL 2014240 6686707 17.02.2011 
77 SC SCOBAL PRESC SRL 2510338 21396936 01.07.2013 
78 SC SECCO IMPEX SRL 2510021 18494357 24.10.2016 
79 SC SELIN TUR SRL 2510379 18202185 10.10.2014 
80 SC SEVGI SRL 2012009 3430045 30.09.2009 
81 SC SIRCOS EXIM SRL 2510673 24211960 25.02.2015 
82 SC SORLEX MINIMARKET SRL 2511359 27303057 26.10.2016 



 

83 SC STELNAV SRL 2015282 8591000 26.03.2015 
84 SC SUCIU COMSERV SNC 2014288 6783874 23.02.2016 
85 SC TEHNOPREST SRL 2011440 2646246 20.04.2015 
86 SC TEOLA ZOO SRL 2015757 9442758 25.06.2015 
87 SC TERAPIA SRL 2014421 7148935 10.12.2015 
88 SC TESTERA SRL 2018775 15840529 17.02.2010 
89 SC TEXNO SUD EXP SRL 2510623 23574347 09.07.2014 
90 SC TGD IMPEX SRL 2010676 2367888 20.12.2016 
91 SC TIGARI SRL 2014695 7582950 20.12.2010 
92 SC TONIMPEX SRL 2013474 5484408 08.02.2012 
93 SC TOP TRANZIT EXPRES SRL 2510596 22728898 05.10.2016 
94 SC TOPAZ RUBIN SRL 2511039 25867467 05.07.2016 
95 SC TRANDAFIR SRL 2011610 2649072 05.08.2016 
96 SC UNIVERS ESTEQUE SRL 2510712 21911705 17.10.2016 
97 SC VEOLIA ENERGIE ROMANIA SA 2014392 7115520 06.10.2015 
98 SC VILASOR SRL 2510055 18467344 14.06.2012 
99 SC VITRANS SRL 2018555 14492299 05.09.2016 

100 SC ZAM UNIVERSAL SRL 2014863 7873908 02.10.2014 
     
     
 Sef Serviciu Impozite si Taxe,  Sef Birou Executari 

Silite, 
 Jr.Gradinaru Daniela  Jr.Tudorica Valentina 
     
     
     
   Birou Executari Silite, 
   Ec.Nitoiu Liliana 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


